智行理财网
2015春节股市休市安排(春节股市如何休市)

本篇文章给大家谈谈2015春节股市休市安排，以及春节股市如何休市对应的知识
点，文章可能有点长，但是希望大家可以阅读完，增长自己的知识，最重要的是希
望对各位有所帮助，可以解决了您的问题，不要忘了收藏本站喔。

本文目录

1. 2015.10.10.国庆调休后股市是是否休市
2. 2015年春节江南银行放假安排
3. 2014年放假安排时间表凤
4. 2015春节放假是除夕,长途汽车是什么时候停运
5. 2025年春节股市放假时间

一、2015.10.10.国庆调休后股市是是否休市

2015.10.10国庆调休后股市休市，股市遇法定节假日和周六、周日均休市。

二、2015年春节江南银行放假安排

1、【国务院办公厅关于2015年部分节假日安排的通知】经国务院批准，元旦：1
月1日至3日放假调休，共3天。1月4日(星期日)上班。

2、春节：2月18日至24日放假调休，共7天。2月15日(星期日)、2月28日(星期六)
上班。

3、清明节：4月5日放假，4月6日(星期一)补休。

4、劳动节：5月1日放假，与周末连休。

5、端午节：6月20日放假，6月22日(星期一)补休。

6、国庆节：10月1日至7日放假调休，共7天。10月10日(星期六)上班。

三、2014年放假安排时间表凤

2014年寒假放假时间为1月24日，开学时间为2月15日(正月十六);而2015年寒假
放假时间为2月7日，开学上课时间为3月2日，是正月十二。这也就意味着，元宵节
前小伙伴们就得收收心了。因为2015年春节较晚，为保证必要的教学时间，2015
年寒假将适当推迟。注：以上信息仅供大家参考，详情请以各校通知为准。

                                    1 / 2

智行理财网
2015春节股市休市安排(春节股市如何休市)

四、2015春节放假是除夕,长途汽车是什么时候停运

腊月28停运，最早初三回复，基本上初六都开始跑了。

五、2025年春节股市放假时间

是2015年吧，是的话，根据港交所2015年全年休市安排，香港股市春节期间从2
月18日下午起休市，2月19日-22日全天休市四天，2月23日(农历年初五)起复市。
2月4日，上交所发布了2015年春节休市安排通知：2月18日(星期三)至2月24日(星
期二)休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期六)为
周末休市。定于2015年2月24日(星期二)9:00-11:30进行交易系统联调测试。根据
《关于2015年部分节假日休市安排的通知》(深证会〔2014〕150号)，现将2015
年春节休市有关安排通知如下：一、休市安排：2月18日(星期三)至2月24日(星期
二)为节假日休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期
六)为周末休市。二、为保证节后交易的正常进行，本所定于2015年2月24日(星期
二)9:30至11:30进行交易系统(含综合协议交易平台)联调测试。外国的股市我就不
知道了。

文章分享结束，2015春节股市休市安排和春节股市如何休市的答案你都知道了吗
？欢迎再次光临本站哦！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org